
 بعد از تحمل مدتی بیماری

فتح الله طاهری، بازیگر پیشکسوت، درگذشت
   با آثار 19 بانوی هنرمند کشورمان برپا شد

نمایشگاه گروهی عکس با الهام از علی حاتمی
ر  د  ، ن ا یه خو تعز و  زیگر  با  ، هری طا فتح الله 

لگی درگذشت . ۷۳سا
به گزارش ایسنا، این بازیگر قدیمی سینما، تئاتر 
و تلویزیون دیروز به دلیل وخیم شدن عوارض 
ناشی از بیماری گوارشی که از مدتی قبل به آن 

مبتلا شده بود، درگذشت.
بازی در فیلم های »سد معبر«، »محمد رسول 
الله«)ص(، »پرویز«، »یک اسم« و سریال های »نوبت لیلی«، »سیاوش«، »شرایط 
خاص«، »دردسرهای عظیم«، »قهر و آشتی«، »سه در چهار« و »متهم گریخت«، 

بخشی از کارنامه هنری طاهری است.
بیگی  فتحعلی  داود  با  نمایش   چندین  در  و  دارد  را  تعزیه  اجرای  ل  ۶۰سا سابقه  او 
له بود شروع  همکاری داشته است.زنده یاد طاهری تئاتر را از لاله زار زمانی که ۲۰سا

لگی در گرمسار شروع کرده بود. کرد. همچنین تعزیه خوانی را از ۱۲سا

نمایشگاه گروهی عکس »دیار یارا« که دربرگیرنده 
آثار ۱۹بانوی هنرمند جوان است، از روز پنج شنبه، 

۱۸مرداد در گالری خانه عکاسان جوان افتتاح شد. 
به گزارش ایسنا، این نمایشگاه که بر اساس جمله 
معروف زنده یاد علی حاتمی شکل گرفته است، با 
حضور جمعی از هنرمندان در خانه عکاسان جوان 
در معرض دید علاقمندان قرار گرفت. این نمایشگاه 
در برگیرنده آثار ۱۹بانوی هنرمند جوان است که گوشه ای از زیبایی های کشور عزیزمان را به 
تصویر کشیده  اند.در توضیح این نمایشگاه آمده است: »به قول مرحوم علی حاتمی: یار پیدا 
می شود اما دیار نه! دیارِ  یارا، مجموعه ای هنرمندانه از عکس هایی است که زیبایی های این 
جغرافیای دیرین را به تماشای جهانیان می گذارد.نمایشگاه عکس »دیارِ یارا« تا  ۲۳ مرداد 
در خانه عکاسان جوان دایر است و هنردوستان می توانند با مراجعه به این گالری واقع در 

یوسف آباد، خیابان چهارم، پلاک ۳، طبقه ۲ واحد ۳ از این آثار دیدن کنند.

ی  فیلم ها یش  نما مه  ا د ا ر  د  » سوختن « فیلم 
موزه  تک  سینما ر  د ن  جها مت  و مقا ی  سینما
هنرهای معاصر تهران برای عموم مردم به صورت 

رایگان به نمایش درمی آید .
به گزارش ایرنا، در ادامه برنامه نمایش فیلم های 
سینمای مقاومت جهان، فیلم سوختن محصول 
سال ۲۰۲۲، به کارگردانی و نویسندگی لطفی ناتان، 
لم، منتقد سینما در  فردا یکشنبه ساعت ۱۵همراه با تحلیل ویدئویی احسان زیور عا

سینماتک موزه هنرهای معاصر تهران به نمایش درمی آید.
لهام از خودسوزی محمدبوعزیزی ساخته شده است که نخستین  فیلم سوختن با ا

جرقه انقلاب تونس و بهار عربی بین سال های ۲۰۱۰تا ۲۰۱۱را به همراه داشت.
اولین نمایش جهانی این فیلم در جشنواره فیلم کن در ۱۹مه ۲۰۲۲در بخش نوعی نگاه 

انجام شد و آدام بسا بازیگر نقش اول جایزه بهترین اجرا را دریافت کرد.

   فردا در موزه هنرهای معاصر

فیلم »سوختن« به نمایش درمی آید
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فرهنگی 16
Cultural

 اعلام آمادگی 3 دانشگاه کشور برای 
پذیرش بدون کنکور مدال آوران المپیک

ل آوران  لزهرا اعلام کردند مدا دانشگاه های تهران، شهید بهشتی و ا
لمپیک را بدون کنکور پذیرش می کنند . ا

به گزارش ایسنا؛ پس از آنکه مبینا نعمت زاده دارنده مدال برنز بازی های 
ز  ا یکی  در  کنکور  ن  بدو یرش  پذ ست  درخوا ریس  ۲پا ۰ ۲ ۴ لمپیک  ا
دانشگاه  رئیس  کرد،  مطرح  رئیس جمهوری  از  را  کشور  دانشگاه های 
ل آور  مدا این  آزمون  بدون  پذیرش  کرد آماده  اعلام  بلافاصله  تهران 
کشور هستیم .سید محمد مقیمی تأکید کرد: در پی درخواست خانم 
نعمت زاده برای پذیرش بدون کنکور، دانشگاه تهران از پذیرش این 

فرزند متعهد و اخلاق مدار ایران استقبال می کند.
وی افزود: بررسی لازم از نظر مقررات آموزشی وزارت علوم برای پذیرش 
بدون کنکور مدال آوران صورت گرفت و قوانین اجازه پذیرش بدون 

کنکور این افتخار تکواندوی ایران را می دهد.
لمپیک  ل تاریخ زنان ایران در بازی های ا نعمت زاده که دومین مدا
می کنم  درخواست  رئیس جمهوری  از  است:  گفته  به دست آورده،  را 
لمپیک نتوانستم کنکور  من را در دانشگاه قبول کنند چون به خاطر ا
بدهم. درسم هم خوب است اما به خاطر المپیک نتوانستم کنکور بدهم.
پس از رئیس دانشگاه تهران، رئیس دانشگاه شهید بهشتی هم اعلام 
بدون  می توانند  لمپیک  ا و  جهانی  ل آوران آسیایی،  مدا تمامی  کرد 

کنکور، در دانشگاه شهید بهشتی تحصیل کنند.
محمودرضا آقامیری با اعلام این خبر افزود: پذیرش قهرمانان، بدون 
در  ل آور  مدا ورزشی  قهرمانان  از  حمایت  هدف  با  دانشگاه  در  کنکور 
رویدادهای مهم ورزشی صورت می گیرد. همچنین با ایجاد انگیزه و 
شوق، گام مهمی برای تشویق جوانان برای حضور در عرصه های مختلف 

ورزش و ورزش قهرمانی می شود.
وی با تاکید بر ارتقاء جایگاه ورزش در دانشگاه گفت: حضور قهرمانان 
و  کمی  سطح  افزایش  موجب  می تواند  دانشگاه  در  جهانی  ل آور  مدا
کیفی ورزش در دانشگاه شود و انگیزه مضاعفی برای سایر دانشجویان 

لیت های ورزشی باشد . برای انجام فعا
عرض  ضمن  نیز  )س(  لزهرا  ا دانشگاه  رئیس  بکائی  ناظم  ادامه  در 
لمپیک  تبریک به مناسبت درخشش دختران ایران زمین در مسابقات ا
۲۰۲۴پاریس، به ویژه کسب مدال توسط مبینا نعمت زاده و ناهید کیانی  
قهرمانان سرافراز تیم ملی تکواندوی جمهوری اسلامی ایران، اعلام 
لزهرا)س( به عنوان نماد آموزش  کرد: با عنایت به مأموریت دانشگاه ا
لی بانوان ایران و لزوم اجرای این مهم؛ این دانشگاه هم چون سنوات  عا
لمپیک و سایر مسابقات جهانی را برای  گذشته همه بانوان مدال آور ا
ادامه تحصیل بدون آزمون در رشته های دانشکده علوم ورزشی خود 

می پذیرد.
در این رابطه سرپرست سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش 
کشور با تبریک افتخارآفرینی و کسب مدال توسط مبینا نعمت زاده، دختر 
سرفراز و قهرمان ایران اسلامی و محمدهادی ساروی و امین میرزازاده 
پهلوانان بااخلاق و جسور کشورمان تأکید کرد: بر اساس مصوبه جلسه 
لی انقلاب فرهنگی، تمامی قهرمانان  ۱۰۶مورخ ۱۲اسفند ۱۳۶۵شورای عا
لمپیک، جهانی و آسیایی  ورزشی دارای مدال طلا، نقره و برنز مسابقات ا
می توانند بدون شرکت در آزمون در رشته علوم ورزشی ادامه تحصیل 
لمپیک  دهند و این عزیزان باید درخواست خود را از طریق کمیته ملی ا

جمهوری اسلامی ایران به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ارائه کنند.

رئیس   ، یبنا ا رش  ــزا گ به 
ب  د ا و  ن  زبا ن  فرهنگستا
فارسی در این مراسم گفت: 
بنیاد ملی نخبگان در دو سه 
سال اخیر به علوم انسانی و 
ادبیات فارسی عنایتی ویژه 
بودن  مهم  از  نشان  امر  این  که  است  داشته 

ادبیات و زبان فارسی در نخبه گرایی دارد.
از  ما  تصور  کرد:  اضافه  عادل  حداد  غلامعلی 
نخبگان، مهندسان و متخصصان علوم پایه از 
رشته های تجربی و فنی هستند در صورتی که 
معاونت علمی در چند سال اخیر رویکرد خود را 
تغییر داده است. توجه به علوم انسانی و ادبیات 

فارسی، درخور ستایش و تأثیرگذار است.
رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی با ادای 
ین  لد ل ا جلا د  ستا ا علمی  م  مقا به  م  حترا ا
رویداد  این  برای  را  وی  نام  انتخاب  همایی، 
شایسته دانست و گفت: در عمل بی توجهی به 
ادبیات مبتنی بر اصلی مفروض و ناگفته است. 
شعر و ادبیات  که  متأسفانه تصور بر این است 
سرگرمی و در حاشیه زندگی است و شاعران کار 
تبلور  به  زبان  لب  قا در  فکر  نمی کنند.  جدی 
می نشیند و بدون زبان، فکر کردن امکان ندارد. 
انسان را از دیرباز حیوانی سخنگو قلمداد کردند، 
داشتن،  نطق  و  گفتن  سخن  که  دلیل  این  به 

روشن تری  فکر  که  کسی  و  است  تعقل  مظهر 
دارد، زبان دقیق تری دارد. زبان ضعیف با واژگان 
ما  که  زمانی  و  می دهد  تقلیل  را  فکر  محدود، 
زبان را جدی بگیریم یعنی فکر را جدی گرفته ایم.

حدادعادل با اشاره به نقش زبان در ادبیات و 
فرهنگ افزود: علاج اکثر بیماری های اجتماعی، 
فرهنگ است؛ فرهنگ بیانگر شخصیت جامعه 
است که در این میان ادبیات مروج ارزش هاست.

همچنین در این مراسم، معاون علمی، فناوری و 
اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهوری گفت: شیوه 
شناسایی نخبگان، به ویژه در حوزه ادبیات و هنر 

از مشکلات جدید کشور است.
روح الله دهقانی فیروزآبادی ادامه داد: از نظر 
من نخبه، استعداد شکوفاشده ای است که تأثیر 
ایجاد می کند و وظیقه ماست که او را بشناسیم و 
معرفی کنیم. نشان نخبه بودن معدل تحصیلی 
نیست؛ تنها پتانسیل است. در دنیا ادبیات از 
پرطرفدارترین رشته ها است. تلاش ما در چند 
از  نخبگان  ملی  بنیاد  که  بوده  این  اخیر  ل  سا
تک بعدی بودن در نخبه گرایی بیرون بیاید و به 
دنبال نخبه ها در حوزه های ادبی، ورزش، سینما 
و هنر دراماتیک برود که این روند با ادبیات و این 
رویداد آغاز شد. رویکرد ما پیدا کردن و شناسایی 
این استادان است و خوشبختانه این اتفاق افتاد 
پیدا  ادامه  نیز  ل های آینده  سا در  امیدوارم  و 

کند. حوزه ادبیات و پردازش زبان بر اساس منابع 
ادبی از مهم ترین رشته ها در هوش مصنوعی 
است؛ به همین خاطر حوزه ادب و زبان با هوش 
مصنوعی به شدت گره خورده و همکاری یکدیگر 

را می طلبند.
در ادامه این مراسم، محسن شاه رضایی، عضو 
نقطه  گفت:  نخبگان  ملی  بنیاد  ادبی  شورای 
ن  نخبگا ملی  د  بنیا در  ل  مسا ا ز  ا که  عطفی 
ل خواهد شد، توسعه مفهوم  پایه ریزی و دنبا
نخبگی از علمی به فرهنگی و هنری است. توسعه 
به این مفهوم برای اولین بار است که در بنیاد 
راه اندازی شده، چرا که از نظر ما ادبیات ظرفیتی 
مهم در نخبه گرایی دارد و این مهم می تواند در 
لب علوم نرم، نخبگی را در رشته های دیگر  قا
هم پرورش دهد.وی تاکید کرد: نخبگان در هر 
رشته، با ادبیات فارسی هویت خود را ماندگار و 
ریشه های ایرانی بودنشان را انسجام می بخشند.

شاه رضایی با اشاره به اینکه نخبگان از هر رشته 
خر  مفا و  فظ  حا  ، وسی فرد مه  هنا شا شیفته 
می تواند  ادبیات  افزود:  هستند،  ایران  ادبی 
ظرفیت سازی و هویت سازی کند و اگر قرار باشد 
طبق بیانات رهبر معظم انقلاب، زبان فارسی 
به جایگاه ویژه که استحقاقش را دارد برسد، این 
مأموریت خطیر بر عهده نخبگان ادبی است که 
از سمت بنیاد نخبگان و سایر نهادهای مسئول 

شناخته و معرفی می شوند.
وی درباره کارگروه شورای نخبگان در انتخاب 
گفت:  ادبیات،  حوزه  در  نخبگان  شناسایی  و 
تیم های ارزیابی به شکل جست وجوگرانه این 

افراد را شناسایی کردند.
د  بنیا ملی  ی  شورا عضو   ، ی د قبا حسینعلی 
نخبگان و دیگر سخنران این مراسم، این رویداد 
را گامی مهم در پیشرفت منش انسانی در توسعه 
ملی در سطح جهان دانست و گفت: ادبیات 
آیینه ای از نقطه تلاقی فرهنگ های ایرانی در 
بی  د ا ن  نخبگا ز  ا تکریم   . ست ن ها دورا ل  طو

ستایش از فرهنگ است .
وی با ارجاع به متون ارزشمند حکیم مولوی، او 
را نماینده ای از تنوع مضمونی و تکثر اسطوره ها 
در ادبیات فارسی دانست و گفت: مولوی برای ما 
نشانی از توانش فرهنگی و ظرفیت ادب فارسی 
است؛ شاعری که با هنر شگرف خود اوج ادبیات 
فارسی را در آثارش بازنموده است. ادبیات فارسی 
و  می دهد  نشان  را  خود  اهمیت  جا  همین  از 
عناصر هویت ساز ادبیات را در میزان توسعه ملی 
آشکار می کند. امید است بتوانیم ادبیات فارسی 
را روح فرهنگ ایرانی بدانیم و آرزوی مولوی را در 

این مسیر تحقق بخشیم.
د  بنیا در  مسیر  ین  ا ینکه  ا به  ره  شا ا با  ی  د قبا
 ، گرفته ر  قرا محوریت  و  مرکزیت  در  ن  نخبگا
است  کمانگیر  یک آرش  ادبیات،  کرد:  اضافه 
می کند.  صیانت  ایران  فرهنگی  مرزهای  از  که 
لگوی  در این مسیر ادبیات کلاسیک می تواند ا

نویسندگان ما قرار بگیرد.
ادبی  برگزیده  مفاخر  از  مراسم  این  ادامه  در 

تجلیل به عمل آمد:
معصومه  و  نامداریان  پور  تقی  ادبی:  مفاخر 

معدن کن
قزوه  علیرضا  رودی،  گرما  موسوی  علی  شعر: 
 ) طنز شعر  ( نکی  با بیا سعید   ، ) بی نقلا ا شعر  (

محمدرضا ترکی و زکریا اخلاقی
حسین  تجار،  راضیه  آرمین،  منیژه  داستان:   

فتاحی و محمد میرکیانی
د  سجا  ، جعفری جزی د  مسعو  : هشگری و پژ
آیدانلو، سید مهدی زرقانی، جویا جهانبخش، 

سید محمد راستگوفر و مریم مشرف
ناداستان: حمید حسام )ادبیات دفاع مقدس(، 
معصومه رامهرمزی، حبیبه جعفریان )مترجم و 

روزنامه نگار( و جواد محدثی
انجمن های نخبه پرور ادبی: محمدجعفر یاحقی 

و غلامحسین غلامحسین زاده
سرآمد ایران فرهنگی: محمدکاظم کاظمی.

 با هدف معرفی مفاخر و نخبگان ادبی

برگزیدگان نخستین جایزه استاد جلال الدین همایی تجلیل شدند 

گزارش

 فرهنگی 

  معرفی برگزیدگان 
جشنواره خبرتاک

ملی  ره  ا جشنو نخستین  ن  گا ید برگز
 » ک خبرتا « دکی  کو ن  ا و ا ری  خبرنگا

معرفی شدند.
به گزارش ایبنا، مراسم اختتامیه نخستین 
کودکی  اوان  خبرنگاری  ملی  جشنواره 
»خبرتاک« همزمان با اختتامیه سومین 
و   » ن دکستا کو ن  رستا یا « د  ا ید رو م  گا
ملی  ن  زما سا ی  ها ورد ستا د ه  یشگا نما
تعلیم و تربیت کودک در کانون پرورش 

فکری کودکان و نوجوانان برگزار شد.
نفر  سه  بخش  هر  در  جشنواره،  این  در 
برگزیده و یک نفر شایسته تقدیر شد که 

اسامی آنان به شرح زیر است:
در بخش »خبر مکتوب« مینا افشاری از 
»ایرنا«،  مهسا گربندی از »جوان« و سمیه 

قربانی از »ایکنا« نفرات برگزیده بودند .
 / نی  ا مید مکتوب  رش  گزا « بخش  در 
از  افشین فر  سمیه  تحقیقی«،  تحلیلی 
لناز عباسیان از »همشهری« و  »ایران«، ا

حنانه شفیعی از »ایرنا« برگزیده شدند.
ا  شیو  ، » یکنا ا « ز  ا ن  یا محمد د  سجا
لهراسبی از »مجله سلامت روان کودک 
/ مجله سلامت اجتماعی« و رهام رسولی 
از »پانا« نیز برگزیدگان بخش »یادداشت 

له« بودند. / مقا
در بخش ویژه نیز هیأت داوران سه جایزه 
ه  شگا با « ز  ا یقینی  د  حسن زا سعید  به 
ز  ا ینی  بد عا مریم   ، » ن جوا ن  را خبرنگا
ه  شگا با « ز  ا رعی  پورزا لیلا  و   » رس فا «
خبرنگاران یزد« اعطا کرد. همچنین هیأت 
داوران جایزه ویژه خود را به محمدامین 
که  است  ذکر  به  لازم  کرد.  اعطا  طاهری 
در این رویداد هیچ کدام از آثار در بخش 

»اینفوگرافی« برگزیده نشدند .

نتایج اعتراض به آزمون 
 آموزگاری در سامانه کارا 

اعلام می شود

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و 
نفر  ۲۱هزار  حدود  اینکه  بیان  با  پرورش 
ثبت نام و انتخاب واحد خود را در دوره 
مهارت آموزی دانشگاه فرهنگیان انجام 
افراد  این  سازماندهی  گفت:  داده اند، 
نیز در حال انجام است و ابلاغ خدمت 
آن ها برای سال تحصیلی آتی به صورت 
خدمت  محل  و  مدرسه  و  صادر  دستی 

آن ها مشخص می شود.
با   ، یسنا ا با  گفتگو  ر  د یفی  طر حمید 
به  اعتراض  مهلت  روز  شش  اینکه  بیان 
شد،  داده  آزمون آموزگاری  داوطلبان 
گفت: سامانه اعتراض برای این افراد از 
۳۰تیر باز شد و با دو روز تمدید تا ۷مرداد 
ادامه داشت و اکنون به پایان رسیده و در 
مرحله بررسی اعتراضات داوطلبان است 
و  انجام  ممکن  زمان  کوتاه ترین  در  که 
نتیجه از طریق سامانه کارا به داوطلبان 

اعلام می شود.
۲۱هزار نفر  طریفی با بیان اینکه حدود 
در  را  خود  واحد  انتخاب  و  ثبت نام  کار 
فرهنگیان  دانشگاه  مهارت آموزی  دوره 
انجام داده اند، گفت: سازماندهی این 
غ  بلا ا و  ست  ا م  نجا ا ل  حا در  نیز  د  فرا ا
آتی  تحصیلی  ل  سا برای  آن ها  خدمت 
به صورت دستی صادر و مدرسه و محل 

خدمت آن ها مشخص می شود .

متأسفانه تصور 
بر این است که 

شعر و ادبیات 
سرگرمی و در 

حاشیه زندگی 
است و شاعران 

کار جدی 
نمی کنند

خبـــــر

لدین همایی« برگزار و از مفاخر و نخبگان ادبی در  بنیاد ملی نخبگان کشور با هدف ترویج و استواری زبان و ادب پارسی اولین آیین معرفی و تجلیل از مفاخر و نخبگان برگزیده ادبی را با عنوان »جایزه استاد جلال ا
حوزه ادبیات، شعر و داستان تقدیر کرد.

 تا پایان مرداد
 نتایج امتحانات نهایی پایه های دهم و یازدهم 

اعلام می شود
وزیر آموزش وپرورش از اعلام نتایج امتحانات نهایی پایه های دهم 

و یازدهم تا پایان مرداد ماه خبر داد.
تأثیر  به  توجه  با  کرد:  اظهار  صحرایی   رضامراد  ایسنا،  گزارش  به 
قطعی نتایج امتحانات نهایی پایه های دهم و یازدهم در کنکور، 
برگه های امتحانی دانش آموزان  طی چهار نوبت تصحیح می شود. 
۴مرتبه  طی  ن  موزا نش آ ا د نی  متحا ا ی  برگه ها ینکه  ا لیل  د به 

تصحیح می شود، روند اعلام نتایج طولانی است.
وی درباره ثبت اعتراض به نتایج امتحانات نهایی گفت: وزارت 
در  اعتراض  فرصت  می تواند  قانون  مبنای  بر  پرورش  و  آموزش 
اختیار دانش آموزان قرار ندهد  ولی از آنجایی که ما امور را همواره 
در تعامل با دانش  آموزان پیش می بریم، فرصت اعتراض در اختیار 

آنها قرار می دهیم.
وی گفت: پیش بینی می کنیم روند تصحیح برگه های امتحانی 
امتحانی  نتایج  رسیدن  دلیل  به  شود.  انجام  ماه  مرداد  پایان  تا 
پایه دوازدهم به کنکور، تصحیح اوراق امتحانی این پایه  مدتی 

پیش تکمیل شد.

مینا صدری، دبیر سی  و یکمین جشنواره هنرهای تجسمی جوانان ایران با 
صدور احکامی جداگانه، داوران این رویداد هنری ملی را منصوب کرد.به 
گزارش ایسنا به نقل از ستاد خبری سی  و یکمین جشنواره هنرهای تجسمی 
جوانان ایران، داوران بخش های یازده گانه جشنواره سی و یکم از سوی مینا 

صدری دبیر این رویداد هنری ملی به شرح زیر منصوب و معرفی شدند:
 - نمین سلیمی  جر  ها و   ، کری ا ذ مجید   ، لی قبا ا پرویز   : زی تصویرسا
نوری-طراحی:  عباس  و  غلامی  حسین  رضاییان،  علی  خوشنویسی: 
خشایار قاضی زاده، مسیحا ربیعی و سیدرضا حسینی- عکاسی: مسعود 
 - ی جد وا ین  لد ب ا شها سید و  معمری  حسین   ، نی کرما ح  ه رو ــد زن
کاریکاتور: علیرضا ذاکری، عباس ناصری و مجید خسروانجم- گرافیک: 
محمدرضا دوست محمدی، سیدمحمدرضا میری و صابر شیخ رضایی- 
نقاشی:  قشقایی-  نادر  و  کاملیان  علی  قره باغی،  رضا  مجسمه سازی: 
مهرداد محبعلی، محمدرضا فیروزه و علی بحرینی- نگارگری: امیرحسین 
سرامیک:  هنر  عصمتی-  حسین  و  باصیری  احمدی  صدیقه  آقامیری، 
احدالله شکری پور ماسوله، احسان شیبانی و هیربد همت آزاد- رسانه های 

هنری جدید: رحمان پرچگانی، سمیه رمضان ماهی و نگار هاشمی.

سی  و یکمین جشنواره هنرهای تجسمی جوانان ایران به همت اداره کل 
مؤسسه  مشارکت  با  و  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  تجسمی  هنرهای 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  ادارات  و  معاصر  تجسمی  هنرهای  توسعه 
لی برگزار  استان ها، ۱۹تا ۲۳شهریور ماه سال جاری در استان خراسان شما

می شود.
 علاقه مندان برای ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر درباره این رویداد هنری 
می توانند به نشانیyafestival.ir مراجعه کنند.یادآوری می شود که آخرین 

مهلت ثبت نام در جشنواره ۲۱مرداد ۱۴۰۳است.

داوران جشنواره هنرهای تجسمی جوانان

 ایران معرفی شدند

گهی مناقصه  آ
شرکت کشاورزی و دامپروری بینالود نیشابور)سهامی عام(

این شــرکت درنظردارد برای انتخاب پیمانــکار مدیریت تأمین 
نیروی انسانی از طریق مناقصه عمومی اقدام کند.

متقاضیان می توانند برای کســب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد 
مناقصه به امور بازرگانی این شرکت به نشانی زیر مراجعه کنند و یا 

با شماره زیر تماس بگیرند.
شماره تماس برای کسب اطلاعات بیشتر: 42610331 ـ 051

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 500/000/000 ریال
ساعت و تاریخ تحویل پیشنهادها و واریز سپرده شرکت در مناقصه 

تا ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 1403/06/07
ساعت و تاریخ مناقصه: ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 1403/06/07
مکان برگزاری مناقصه : نیشابور ـ بلوار معلم ـ خیابان 18 ـ پلاک3

شرکت کشاورزی و دامپروری بینالود نیشابور)سهامی عام(

گهی مناقصه شرکت کشاورزی و دامپروری بینالود نیشابور )سهامی عام( ـ نوبت دوم آ
 این شــرکت درنظر دارد خرید فیدر میکســر متحرک 15 مترمکعب با مشــخصات فنی ذیل را از طریق مناقصه عمومی از فروشنده 
واجد شــرایط خریداری کند که در ساعت 11 روز چهارشنبه 1403/06/07 برگزار می شــود. آخرین مهلت برای تحویل پاکت قیمت های 
پیشنهادی ساعت 11 روز چهارشــنبه مورخ 1403/06/07 اســت. متقاضیان می توانند برای دریافت و تحویل کار برگ های مربوط از روز 

دوشنبه مورخ 1403/06/05 به نشانی نیشابور ـ بلوار معلم ـ خیابان 18 ـ پلاک 3 مراجعه کنند.
سپرده شــرکت در مناقصه 800/000/000 ریال که به صورت نقدی یا ضمانت نامه بانکی مطابق با شرایط ذکر شده در کاربرگ های مربوط 

قابل پرداخت است.
شماره تماس برای کسب اطلاعات بیشتر 42610331 ـ 051

مشخصاتعنوانردیف

1
ابعاد واگن به همراه فایل 

CATIA اجرایی
15مترمکعب با ابعاد طول 4/35 متر، ارتفاع داخل واگن: 2/14 متر

SH-1500 شهباز گیربکس به همراه گیربکس کتابیگیربکس2

ورق3
ضخامت ورق کف: 11 میلی متر با جنس ST37 فولاد مبارکه

ضخامت ورق کناره: 11 میلی متر با جنسST37 فولاد مبارکه
ضخامت ورق جلو و عقب: 15 میلی متر با جنس ST37 فولاد مبارکه

دوبل یکپارچه به طول حداقل 4 متر با پروفیل 100*200 و ضخامت 7 میلی مترشاسی4

اوگرها5
دو عدد اوگر از جنس مانسمان با روکش ضد سایش با ضخامت 25 میلی متر و پره ها از جنس ورق ST37 فولاد مبارکه با 

ضخامت 12 میلی متر با تعداد پره های هر اوگر 10 عدد

4عدد لودسل با مقاومت بالا و ظرفیت هر عدد 10 تن با مشخصات H8C کلاس C3 برند ZEMIC چینلودسل6

دریچه تخلیه خوراک7
نوع سیستم هیدرولیکی،  ابعاد کانوایر: 1/24*0/9 متر با مشخصات جک دریچه: سیلندر داخل50 میلیمتر با شافت کروم 

30 میلیمتر و با مشخصات جک کانوایر: سیلندر داخل50 میلیمتر با شافت کروم 30 میلیمتر

 شماره 140 با برند DONGHUA کشور چینزنجیر کانوایر8

تیغه ها9
تعداد تیغه های روی اوگرها152 عدد جنس تیغه ها: CK60 نوع تیغه ها: کنگره دار نوع پیچ و مهره: اتاقی 10/9 و ضخامت 

تیغه ها: 5 میلیمتر

بلبرینگ10
 URB ساخت کشور رومانی و بلبرینگ های عقب مارپیچ22212 با برند URB بلبرینگ های جلو مارپیچ 22220 با برند

ساخت کشور رومانی

استفاده از تایر R 22/5 385/80تایر11

سیستم هیدرولیک12
هیدروموتور MPR100CC برند BM چین با پمپ هیدرولیک 22 لیتر برند آرافن و داری شیر هیدرولیک 3 دسته سیم دار 

40 لیتر برند Hydropack کشور بلغارستان

شرکت کشاورزی و دامپروری بینالود نیشابور)سهامی عام(

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای اجرای 
فونداسیون سیلو

شرکت زرین ذرت شــاهرود در نظر دارد از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی نســبت به انتخاب پیمانکار واجد شرایط، 
اقدام  ذرت«  ذخیره  ســیلوی  »فونداسیون  اجرای  جهت 
نماید. لذا از متقاضیان دارای ظرفیــت آزاد و تجریه انجام 
کارهای مشابه و دارای گواهینامه صلاحیت معتبر از سازمان 
برنامه و بودجه کشور با حداقل رتبه 5 رشته ابنیه، دعوت به 
عمل می آید پیشــنهادات خود را ظرف مدت 10 روز از تاریخ 
گهی به آدرس ذیل ارســال و جهت کسب اطلاعات  نشــر آ
لیت و دریافت مدارک و اسناد با شماره  بیشتر از جزئیات فعا

09351748248 تماس حاصل نمایند.
آدرس: استان سمنان شهرستان شاهرود انتهای بلوار 12 فروردین 

شرکت زرین ذرت شاهرود کدپستی: 3659120851


